
Zmiany w Zarządzie
Aleksandra Gajewska rezygnuje z funkcji Wicemarszałka Województwa Śląskiego

"Szanując demokratyczne decyzje i wybory, chciałabym złożyć na ręce marszałka rezygnację z zajmowanego dotąd
stanowiska i podziękować za te trzy lata, w moim odczuciu owocnej współpracy. Jednocześnie postanowiłam podzielić się
moimi rekomendacjami w tym zakresie, licząc na to, że część przedsięwzięć, w których powstawaniu i realizacji brałam
czynny udział, będzie kontynuowana" - podkreślała Aleksandra Gajewska.

Gajewska znalazła się w składzie Zarządu Województwa Śląskiego 2 grudnia 2010 roku i swą funkcję pełniła nieprzerwanie
przez trzy lata. W jej kompetencjach znajdowały się głównie kwestie związane z kulturą i na tym polu udało jej się
zrealizować szereg ważnych przedsięwzięć, w tym m.in. Forum Teatrów, Kongres Kobiet, akcję cytologiczną, wprowadzić
procedury konkursowe w jednostkach i działania związane z upowszechnianiem idei Społecznej Odpowiedzialności
Biznesu.

Ustępując, swojemu następcy zostawia katalog rekomendowanych działań związanych ze sferą kultury, wśród których
znajdują się m.in.:

kontynuacja i rozwój Industriady,

przygotowania do organizacji Kongresu Kultury w 2015 roku,

reorganizacja wojewódzkich instytucji kultury i przygotowanie ich do tworzenia i realizacji projektów w nowym okresie
unijnego programowania,

modernizacja sceny i zaplecza scenicznego Teatru Rozrywki w Chorzowie i Opery Śląskiej w Bytomiu,

kontynuacja sieciowania wojewódzkich instytucji kultury w celu tworzenia lepszej oferty programowej i zwiększenia
dostępności dla odbiorców,

kontynuacja idei Forum Teatrów.

Aleksandra Gajewska urodziła się 9 grudnia 1971. Z zawodu jest aktorką teatralna, autorką literatury dziecięcej i poetką.
Ukończyła studia ekonomiczne na kierunku zarządzanie.

Jest radną Sejmiku Województwa z ramienia Platformy Obywatelskiej z okręgu chorzowskiego. W poprzedniej kadencji
pełniła funkcję wiceprzewodniczącej Komisji Edukacji Nauki i Kultury oraz Komisji Rewizyjnej. Obecnie członek Komisji
Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej, Komisji ds. Społecznych i Polityki Prorodzinnej oraz Kapituły Odznaki Za
Zasługi dla Województwa Śląskiego.

Brała udział w pracach komisji konkursowych nagród Marszałka w dziedzinie kultury. Była członkiem Rady Programowej
Filharmonii Śląskiej i laureatką nagrody „Głowa otwarta na teatr". Aleksandra Gajewska jest również Ambasadorką Śląskiej
Koalicji na Rzecz Walki z Rakiem Szyjki Macicy.
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